28 אוקטובר 2014 ת"ד 4189-07-14 מדינת ישראל נ' יעקובי

בפני כב' השופטת רונה פרסון
מדינת ישראל המאשימה

נגד
יעל יעקובי הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חנא קובטי

הנאשמת: בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשמת בעבירות שלפי כתב האישום.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ה, 28/10/2014 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשעה שעליה עבירה אותה תעבור לא שהנאשמת

לאחריה. או האמורה התקופה תוך בגינה, ותורשע 1961 - תשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת השנייה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

אני מודעת לכך כי הצדדים סכמו על תקופת פסילה ע"ת קצרה יותר אך לנוכח מהות העבירות ובכדי לאזן במעט את
ההסדר אליו הגיעו הצדדים החלטתי לגזור פסילה ע"ת ארוכה יותר.

כמו כן תשלם הנאשמת פיצוי לנפגעת בסך 1000 ₪ וגם זאת לצורך איזון עם עונש הפסילה המקל עליו סכמו הצדדים.

תשלום הפיצוי עד ליום 01.02.2015 באמצעות מזכירות בית המשפט.

הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ה, 28/10/2014 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת